
Bosna i Horcegovina
Foderaciia Bosno i Horcogovins

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDEMLNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Fgderation of Bosnia and Herzogovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA ANO HERZEGOVINA

POLICE AOMINISTRATION
SARAJEVO

Broit 09 -20-1 1 -2-26/.21 4
Dana'i 30.12.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutraSnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( Sluzbene
novine Federacije BiH broj: 81/14), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Slu2beni
glasnik BiH broj: 39/'14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do nosi:

ODLUKU
o poniStavanju postupka javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potrosnog materijala za

LOT 4 ( Laboratoruski sitni i potrosni materijal za zastitu- maske )

I

Na osnovu Obavjestenja o nabavci btqi 1412-1-1-263-3-'129120 od 04.12.2020. godine, koje je
objavljeno u SluZbenom glasniku BiH broj: 80/20 od 11.12.2O2O. godine, proveden je otvoreni postupak
javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potro5nog materijala. Do nazna6enog krajnjeg roka
za dostavljanje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke za LOT 4 ( Laboratorijski sitni i potro5ni
materijal za zastitu- maske ) svoju ponudu je dostavio jedan ponudaa ito: SHOT d.o.o., Zenica.

Komisija je konstatovala da jedina pristigla ponuda ponudaaa SHOT d.o.o., Zenica zna(a1no
prcvazilazi procjenjenu vrijednost nabavke za LOT 4 ( Laboratorijski sitni i potrosni materijal za
zastitu- maske ), a koja je odredena Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke *.09-20-11-2-
2642 od 02.12.2020. godine u iznosu od 13.135,73 KM bez PDV-a za LOT 4, te je s tim u vezi
predlozila poniStavanje postupka javne nabavke.

I
Cijene6i prijedlog Komisije, zamjenik direktor Federalne uprave policije donosi Odluku kao u

dispozitivu i ista stupa na snagu danom donosenja.

il
Za izvrSenje Odluke zadu2uje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak javne nabavke laboratorijskog sitnog
inventara i potroSnog materijala, po ObavjeStenju o javnoj nabavci broj: 14'12-1-1-263-3-129120 od
04.12.2020. godine, koje je objavljeno u Slu2benom glasniku BiH broj: 80/20 od 11.12.2020. godine.
S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 202Q. godinu, imenovana
RjeSenjem zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30 -2-111 od 13.02.2020.
godine, je utvrdila je da je u predvidenom roku za dostavljanje ponuda za LOT 4 ( Laboratorijski sitni
i potro5ni materijal za za5titu- maske ), pristigla samo jedna ponuda, ito ponudada: SHOT d.o.o.,
Zenica, sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi elementi
predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama BiH.



Uvidom Komisije u dostavljenu dokumentaciju, utvrdeno je da naprijed navedeni ponudaa
zadovoljava formalno. pravne uslove za dalle razmatranje dostavljene ponude. Komis[a je potom
konstatovala i da jedina pristigla ponuda ponudada SHOT, Zenica znadajno prevazilazi procjenjenu
vrijednost nabavke za LOf 4 ( Laboratorijski sitni i potrosni materUal za zastitu- maske ), a koja
je odredena Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke br.09-20-11-2-2%2 od 02.12.2020. godine
u iznosu od 13.135,73 KM bez PDV-a za LOT 4, te je s tim u vezi predlozila ponistavanje postupka
javne nabavke.

S tim u vezi, a shodno dlanu 69. stav 2 tadka e) Zakona o javnim nabavkama BiH ( Prestanak
postupka javne nabavke ), Komisija je predloZila u svom Zapisniku broj: 09-20-11-2-2642 od 23.12.
i 29j22020. godine, donosenje Odluke o ponistavanju postupka javne nabavke u dijelu LOT 4
( Laboratorijski sitni i potrosni materual za zastitu- maske ) u skladu sa elanom 70. navedenog zakona.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti zalba ugovornom organu, Fedelalnoj upravi policije

Dostaviti:
- Sektor za mat. Iin. poslove
- ponudadima
- u spis


